[image: image1.jpg]

Администрация
города Оренбурга

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

28.09.2022  №  87

В соответствии с Общими требованиями к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора  доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации        от 16.09.2021 № 1569, пунктом 2 постановления Администрации города Оренбурга от 29.10.2021 № 2084-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга», п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в приложение к приказу финансового управления администрации города Оренбурга от 01.11.2021 № 91 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга» (в ред. от 29.12.2021 № 111, от 31.01.2022 № 26, от 31.03.2022    № 43, от 30.05.2022 № 53, от 30.06.2022 № 61, от 09.08.2022 № 72,                   от 30.08.2022 № 76) согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания                    и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном    Интернет - портале города Оренбурга.
4. Поручить организацию исполнения настоящего приказа начальнику отдела доходов.
Начальник  управления                                                                 О.И. Анисимова
                                                                             Приложение
к приказу от 28.09.2022  №  87
ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение к приказу финансового управления администрации города Оренбурга от 01.11.2021 № 91 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета города Оренбурга»

         Дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации

	Наименование главного администратора доходов бюджета города Оренбурга, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета города Оренбурга

	Главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета города Оренбурга

	001

	Администрация города Оренбурга

	001
	2 02 15002 04 0000 150
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	008

	Администрация Северного округа города Оренбурга

	008
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	009

	Администрация Южного округа города Оренбурга

	009
	1 13 01994 04 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов

	820

	Комитет по обеспечению деятельности мировых судей Оренбургской области

	820
	1 16 01143 01 0016 140
	Административные штрафы, установленные главой 14 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области предпринимательской деятельности и деятельности саморегулируемых организаций, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав (штрафы за нарушение правил продажи этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции)

Начальник  управления                                                                 О.И. Анисимова
О   внесении    изменения   в   приказ

от 01.11.2021 № 91

1